• و سرانجام آن که هر اظهار نظر و انتقادی دربارهٔ این بحث — که صرفاً یک گزارش و تصویر وضع موجود واژگان ورزش نوین در زبان فارسی است و هیچ داعیهٔ کشف و شهودی نیز در آن نیست — خدمتی است به زبانی غنی و جاوید و گزند ناپذیر از یاد و باران.

برکلی — کالیفرنیا، تابستان ۱۳۷۱ (۱۹۹۲)

#### پانوشتها:

- ۱ - پارسلون، اسپانیا، ۳ - ۱۸ مرداد ۱۳۷۱ (۲۵ ژوئیه - ۷ اوت ۱۹۹۲).
- ۲ - یارشاطر، احسان، «احیای فرهنگستان»، ایران شناسی، سال چهارم، شماره ۱ (بهار ۱۳۷۱)، ص ۲۴.
- ۳ - متینی، جلال، «فرهنگ واژه‌های تازی به پارسی»، ایران شناسی، سال چهارم، شماره ۱ (بهار ۱۳۷۱)، ص

- ۴ - آندرواج، به قتل زلفت‌نامه دهنده، ج ۴۸، ص ۱۶۱.
- ۵ - لفت‌نامه دهنده، همان صفحه.